XVIII. 1. Qu'ensuite ils la décrivent, selon le nombre de chaque multitude, et qu'ils ne rapportent ce qu'ils auront décrit. Hébreux: « et qu'ils l'écrivent (qu'ils en fassent la description) suivant leur partage et reviennent vers moi ». Septante: « qu'ils la décrivent devant moi, comme il faudra la diviser. Et ils vièrent près de lui ».

5-6. Hébreux litt.: « Juda demeura dans ses limites du côté du midi, et la maison de Joseph de-

XVIII. ἡμεῖς ἐκλογισάμενοι υἱοὶ Ἰσραὴλ. ² καὶ ἔλεγε Ἰησοῦς τοῖς υἱοῖς Ἰσραὴλ: Ὑἱος τίνος ἐκλήθησθε κληρονομοῦσθαι τὴν γῆν, ἣν ἔδωκε κύριος ὁ θεὸς ἡμῶν; ³ Δότε ἐξ ἡμῶν ἀνδρας τρεῖς ἐκ φυλῆς, καὶ ἀναστάντες διελεύσωσαν τὴν γῆν, καὶ διαγραφάτωσαν αὐτὴν ἐναντίον μου, καθὰ δεήσει διελθεῖν αὐτήν. ⁴ Καὶ διηγήσαντο πρὸς αὐτὸν καὶ διήλθεν αὐτοὺς ἐπὶ τὰ μερίδια. ⁵ Ἰούδας στήσεται αὐτοὺς ὄριον ἀπὸ λαβῶς, καὶ οἱ υἱοὶ Ἰουσάφ στήσονται αὐτοὺς ἀπὸ βορρᾶ. ⁶ Υἱοὶ δὲ μερίδας τὴν γῆν ἐπὶ τὰ μερίδια καὶ ἐνέγκασιν οὐδὲ πρὸς με, καὶ ἐξοίσω ὑμῶν κληρὸν ὡς ἐναντι κυρίου τοῦ θεοῦ ἡμῶν. ⁷ Οἱ γὰρ ἔστι κυριοὶ τοῖς υἱοῖς Ἰσραὴλ ἐν ὑμῶν ἱερατεῖα γὰρ μερῶν μερῶν αὐτῶν. ⁸ Καὶ Γιάδ καὶ Ρουβὴν τὸν τὸ ἡμισυ φυλῆς Μανασσή ἐξάβησαν τὴν κληρονομίαν αὐτῶν πέραν τοῦ Ἰορδάνου ἐπ' ἀνατολῆς, ἣν ἔδωκεν αὐτοῖς Μωϋσῆς ὁ παῖς κυρίου. ⁹ Καὶ ἀναστάντες οἱ ἀνδρες ἐπορεύθησαν. ¹⁰ Καὶ ἐνετέλειτο Ἰησοῦς τοῖς ἀνδράσι τοῖς ποσειδεύουσιν χωροθάρσασιν τὴν γῆν, λέγων: Ποσειδέσθε καὶ χωροθάρσαστε τὴν γῆν, καὶ περιμετρήθητε πρὸς με, καὶ ὡς ἐξοίσω ὑμῶν κληρὸν ἐναντι κυρίου ἐν Σηλό. ¹¹ Καὶ ἐπορεύθησαν, καὶ ἐργασάσαντο τὴν γῆν καὶ εἰδῶσαν αὐτὴν, καὶ ἔγραψαν αὐτὴν κατὰ πόλεις ἐπὶ τὰ μερίδια εἰς βιβλίον, καὶ ἔβησαν πρὸς Ἰησοῦν. ¹² Καὶ ἐβέβαλεν αὐτοῖς Ἰησοῦς κληρὸν ἐν Σηλό ἐναντι κυρίου.

meurera dans ses limites du côté du septentrion, et pour vous, vous décrivrez la terre en sept parties ».

6. Hébreu et Septante: « ils parcoururent (Septante: ils virent) la terre et ils la décrivent selon ses villes en sept parties dans un livre ».

10. Qui jeta les sorts. Hébreu et Septante: « Josué jeta le sort pour eux ». — Et il divisa la terre aux enfants d'Israël en sept parts manque dans les septante.

II. Partage du pays (XIII-XXI). — 6^e Tribu de Benjamin (XVIII).

XVIII. Congregatique sunt omnes filii Israel in Silo, ibique fixerunt tabernaculum testimonii, et fuit eis terra subiecta. ² Remanserunt autem filiorum Israel septem tribus, quae necdum acciperent possessiones suas. ³ Ad quos Josue ait: Usquequo marcéitis ignavia, et non intráitis ad possidendam terram, quam Dominus Deus patrum vestrorum dedit vobis? ⁴ Eligite de singulis tribubus ternos viros, ut mittam eos, et pergant atque circumant terram, et describant eam juxta numerum unicuiusque multitudinis: referantque ad me quod descriperint. ⁵ Dividite vobis terram in septem partes: Judas sit in téminis suis ab austrálí plaga, et domus Joseph ab aquilone: ⁶ médiam inter hos terram in septem partes describite: et hucvenientes ad me, ut coram Domino Deo vestro mittam vobis hic sortem: ⁷ quia non est inter vos Levi. Levitarum, sac sacerdotium Domini est eorum heréditas. Gad autem et Ruben, et dimidia tribus Manasse, jam acciperent possessiones suas trans Jordánem ad orientalem plagam: quae dedit eis Moyses famulus Domini. ⁸ Cumque surrexissent viri, ut pergerent ad describendam terram, praecipit eis Josue, dicens: Circúite terram, et describite eam, ac revertimini ad me: ut hic coram Domino, in Silo, mittam vobis sortem. ⁹ Itaque perrexerunt: et lustrantes eam, in septem partes divisérunt, scribéntes in volumine. Reversique sunt ad Josue in castra Silo. ¹⁰ Qui misit sortes coram Domino in Silo, divisitque terram filiis Israel in septem partes.